TELEVIZNY PROGRAM

12. TYZDEN

Sobota 18. 03. 2017

0:03
0:30

1:55

2:35
3:00

3:35

4:05

4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 ®
8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni /
Pastoracia rozvedenych

Hudobné pddium (Festival
gregorianskeho choralu)

Obrazy krizovej cesty

vKontexte / autor: Juraj
Vittek, téma: Teoldgia
prosperity, falosné
evanjelium

Spojeni oceanom /
FrantiSek Husovsky,
Kalamazoo, USA

Na strane prava / Dedenie
zo zakona

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec
Spravodajsky suhrn
Klbko (Svatd omsa)

Effeta (Jn 4, 5-42)

® - Pre deti

8:55

9:20
9:50

10:50
10:55

11:35
12:00
12:25
13:00
14:00
14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

vKontexte / autor: Juraj
Vittek, téma: Teoldgia
prosperity, falosné
evanjelium

Vztahy (Grafy duse)

Moja misia magazin:
Prenasledovani krestania v
Iraku a Anton Fric

Svedectvo

Hudobné pédium (Festival
gregorianskeho choralu)

Obrazy krizovej cesty
Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Nova kvalita Zivota - Tam
sa pred nimi premenil

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00

17:05

17:20

17:30
18:00
18:30
19:35 ®

20:05
20:30 (2
22:05
22:30

23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svata omSa z Tappan, Stat
New York

Na strane prava / Dedenie
zo zakona

Prehlad katolickych
periodik

LUXaren

Effeta (Jn 4, 5 -42)

Svaty Jozef - V mene Otca
Klbko (Svatd omsa)
Spravodajsky suhrn
Salamun (Biblia) (2/2)
Kulmenie (Vcielka Maja)
Spojeni oceanom /
FrantiSek Husovsky,
Kalamazoo, USA

Krestan v spolocnosti /
NaboZenska sloboda

& - Nedostupné online




Nedela 19. 03. 2017

0:03
0:35
1:40

2:35
2:55

3:30
4:05

4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 ®
8:25
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
PaSiové hry

Kultlra Zivota a
pseudokultdra smrti

Svedectvo

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Zjednotenie s vecnou
radostou)

Effeta (Jn 4,5-42)

Peter medzi nami (Prijat
cudzinca a zaodiet
nahého)

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec
Spravodajsky suhrn
Klbko (Svatad omsa)
Effeta (Jn 4, 5-42)
LUXaren

® - Pre deti

9:25

9:45
10:00

11:15

11:35
12:00
12:25
13:00

14:25
14:40

15:00
15:15

15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Peter medzi nami (Prijat
cudzinca a zaodiet
nahého)

Zivy vstup
Svata omSa z vitaznej
farnosti sutaze SAFi 2017

Na strane prava / Dedenie
zo zakona

Spravodajsky suhrn
Anjel Pana
RuZenec

V Samarii pri studni /
Pastoracia rozvedenych

Obrazy krizovej cesty

M&j nazor / host: Mons.
Jusif Thomas Mirkis, téma:
arcibiskup Kirkuku a
Sulemanie, o situacii v jeho
diecéze

Hodina milosrdenstva
Slovo v obraze (Bozia
milost)

Krizova cesta

V Skole Ducha / autor:

Jozef Luscon, téma: Radost’

rodiaca sa v tichu

) - Skryté titulky

16:35 (12
18:10
19:20 ®

19:40

20:05
20:30

21:00
21:15

21:45

22:45

23:30
23:50

o) - Audiokomentar

Salamun (Biblia) (2/2)

Svaty Jozef - V mene Otca
Klbko - svata omsa

Nova kvalita Zivota - Daj mi

takej vody, aby som uz
nebola smadna

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Ako sa priblizit' k Bohu?
Kulmenie (Vcielka Maja)
Spojeni oceanom /
FrantiSek Husovsky,
Kalamazoo, USA

Chorvatsko - Nepoddajny
kardinal

Univerzita tretieho veku
(autor: Juraj Dolinsky,
téma: Tuzba po
opravdivom krestanstve)
Obrazy krizovej cesty

Svedectvo

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 20. 03. 2017

0:03

0:25

0:50

1:50

2:50

3:00

3:45

4:25

5:00

7:00

7:40

7:45
8:20

9:20 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Nova kvalita Zivota - Daj mi
takej vody, aby som uz
nebola smadna

Doma je doma / Bezim na
slavu BoZiu

Krestan v spolocnosti /
Nabozenska sloboda

Svedectvo
Chvaly (Rieka Zivota)

Krestania z Arabského
polostrova

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Zborov nad
Bystricou)

RuZenec

Doma je doma / Nech za
mna hovori méj kostol

Animované biblické
pribehy NZ (Savol z Tarzu)

® - Pre deti

10:00
10:20
10:40

11:40

12:00
12:25
13:00

13:35

14:15
14:35
15:00
15:30
16:00

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn

Z pramena

Chorvatsko - Nepoddajny
kardinal

M&j nazor / host: Mons.
Jusif Thomas Mirkis, téma:
arcibiskup Kirkuku a
Sulemanie, o situacii v jeho
diecéze

Anjel Pana

RuZenec

V Skole Ducha / autor:

Jozef Luscon, téma: Radost’

rodiaca sa v tichu

Hudobné pédium (Festival
gregorianskeho choralu)

Obrazy krizovej cesty
Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Univerzita tretieho veku
(autor: Juraj Dolinsky,
téma: Tuzba po
opravdivom krestanstve)

Svedectvo

) - Skryté titulky

16:45
17:20

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

21:55

22:55
23:40
23:55

o) - Audiokomentar

Vatikansky magazin
Tyzden s... (Zborov nad
Bystricou)

Doma je doma / Moja
skusenost's Cinou

Animované biblické
pribehy NZ (Savol z Tarzu)

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
Pozvanka

V Samarii pri studni /
Literarne hodnoty

krestanskej Eurépy a
slovenska literatura

Moja misia magazin:
Prenasledovani krestania v
[raku a Anton Fric

Vztahy (Grafy duse)
Z pramena

Svedectvo

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 21. 03. 2017

0:03
0:15
0:50

1:50
3:00

3:40
4:05
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20

9:20 ®©

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Vatikansky magazin
Doma je doma / Péstne
hlasy

Generalna audiencia

Hudobné pédium (Festival
gregorianskeho choralu)

Obrazy krizovej cesty
Kulmenie (Vcielka Maja)
RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Moja misia magazin:
Prenasledovani krestania v
Iraku a Anton Fric

Animované biblické
pribehy NZ (Pavlova
sluzba)

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
13:00

13:30
14:05

14:20

14:45

15:00
15:30
16:00 (2
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

V Skole Ducha / autor:

Jozef Luscon, téma: Radost’

rodiaca sa v tichu

Krestan v spolocnosti /
NaboZenska sloboda

Anjel Pana

Ruzenec

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Ako sa priblizit'’k Bohu?

Vatikansky magazin
Nova kvalita Zivota - Daj mi

takej vody, aby som uz
nebola smadnéa

Krestania z Arabského
polostrova

Slovo v obraze (Bozia
milost)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Egypt - Poznaceni krizom

Filipiny - Cesta k
Vsemohucemu

) - Skryté titulky

17:05
17:30

18:35 ©

19:05
19:35
20:05
20:25

20:55
21:15
21:30
21:50
21:55
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka

Doma je doma / Hlasy
cirkevného konzervatoria

Animované biblické
pribehy NZ (Pavlova
sluzba)

RuZenec z Lurd
Z pramena
Kratke spravy

vKontexte / autor: Martin
Kramara, téma: Don Titus
Zeman

Gréckokatolicky magazin
Runiverz

Spravy zo Svatej zeme
Svedectvo

Chvaly (Rieka Zivota)

Doma je doma / Moja
skusenost's Cinou

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 22. 03. 2017

0:03
0:15

0:50

1:50

2:05

2:35

3:00

3:45
4:10
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy
V Skole Ducha / autor:

Jozef Luscon, téma: Radost’
rodiaca sa v tichu

Doma je doma / Deti a
Babylon

Gréckokatolicky magazin
Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Ako sa priblizit'’k Bohu?
M&j nazor / host: Mons.
Jusif Thomas Mirkis, téma:
arcibiskup Kirkuku a
Sulemanie, o situacii v jeho
diecéze

Univerzita tretieho veku
(autor: Juraj Dolinsky,
téma: Tuzba po
opravdivom krestanstve)
LUXaren

Svedectvo

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / Moja
skusenost's Cinou

® - Pre deti

9:15 ® Mali poslovia (Utek)

9:50
11:00
11:10
11:30

12:00
12:25
13:00

13:15

14:40
15:00
15:30
16:00

16:35

7 - Posunkovy jazyk

Generdlna audiencia
Kratke spravy
Z pramena

vKontexte / autor: Martin
Kramara, téma: Don Titus
Zeman

Anjel Pana
Ruzenec

Nova kvalita Zivota - Daj mi
takej vody, aby som uz
nebola smadna

V Samarii pri studni /
Literarne hodnoty
krestanskej Eurépy a
slovenska literatura

Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha / autor:

Jozef Luscon, téma: Radost’

rodiaca sa v tichu

Spravy zo Svatej zeme

) - Skryté titulky

17:00 @ Klbko (Svatd omsa)

17:30
18:35
19:05
19:35
20:05
20:15

20:25

21:25
21:55

22:00
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Rehole.sk
Mali poslovia (Utek)
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty / DOstojnost
[udskej osoby

Vztahy (Grafy duse)

Slovo v obraze (Bozia
milost)

Vatikansky magazin
Doma je doma / Hlasy
cirkevného konzervatoria

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 23. 03. 2017

0:03
0:20

0:35
0:50

1:50
2:30
2:35
3:00

3:25

3:55
4:25
5:00
7:00

7:40
7:45
8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

M&j nazor / host: Mons.
Jusif Thomas Mirkis, téma:
arcibiskup Kirkuku a
Sulemanie, o situacii v jeho
diecéze

Kulmenie (Vcielka Maja)
Moja misia magazin:
Prenasledovani krestania v
Iraku a Anton Fric

Chvaly (Rieka Zivota)
Svedectvo

Runiverz

Chorvatsko - Nepoddajny
kardinal

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Ako sa priblizit' k Bohu?
Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Svedectvo
Ruzenec

Doma je doma / Hlasy
cirkevného konzervatéria

® - Pre deti

9:20 ® Mali poslovia (Diva voda)

10:00
10:10
10:30

11:00

11:30
12:00
12:25
13:00
13:30

14:10
14:25
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena

vKontexte / autor: Martin
Kramara, téma: Don Titus
Zeman

Filipiny - Cesta k
VSemohucemu
LUXaren

Anjel Pana

RuZenec

Vatikansky magazin
Univerzita tretieho veku
(autor: Juraj Dolinsky,
téma: Tuzba po
opravdivom krestanstve)
Svedectvo

Viera do vrecka
Runiverz

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Ako sa pribliZit' k Bohu?

) - Skryté titulky

16:30
17:05

17:20

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:10

21:50
22:10

22:40
23:40

o) - Audiokomentar

Tanzania - Sme statoc¢ni

Kulmenie (Chod, Zi a
niekym sa stan)

Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / "Zabawa"
v pOste?

Mali poslovia (Diva voda)
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Adoracia

Hudobné pédium (Festival
gregorianskeho choralu)

Obrazy krizovej cesty

Krestania z Arabského
polostrova

Doma je doma / Rehole.sk

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 24. 03. 2017

0:03
0:15
0:30
0:50

1:50

2:35

3:00

4:00
4:05

4:25
4:55
7:00

7:45
8:20
9:20 ®

9:50

#* - Premiéra

Kratke spravy
Runiverz
Viera do vrecka

Doma je doma / Nech za
mna hovori méj kostol
Univerzita tretieho veku
(autor: Juraj Dolinsky,
téma: Tuzba po
opravdivom krestanstve)
Nova kvalita zZivota - Daj mi
takej vody, aby som uz
nebola smadna
Fundamenty / Déstojnost’
[udskej osoby

Svedectvo

M&j nazor / host: Mons.
Jusif Thomas Mirkis, téma:
arcibiskup Kirkuku a
Sulemanie, o situacii v jeho
diecéze

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Doma je doma / Rehole.sk

Mali poslovia (Zachrana v
katakombach)

Svedectvo

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30

11:50

12:00
12:15

12:25
13:00

13:55
14:00
14:40

15:00
15:30
16:00
16:30

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena

V Samarii pri studni /
Literarne hodnoty
krestanskej Eurépy a
slovenska literatura

Prehlad katolickych
periodik
Anjel Pana

Slovo v obraze (Bozia
milost)

Ruzenec

Fundamenty / Dostojnost’
ludskej osoby

Svedectvo
Chvaly (Rieka Zivota)

Kulmenie (Chod, Zi a
niekym sa stan)

Hodina milosrdenstva
Krizova cesta
Godzone magazin

Indonézia - Povolani zit
spolu

M&j nazor / host: Mons.

Jusif Thomas Mirkis, téma:

arcibiskup Kirkuku a

Sulemanie, o situacii v jeho

diecéze

) - Skryté titulky

17:30 @

18:35 ®

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:05
21:20
21:25
22:05
22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Bosna a Hercegovina -
Veriaci v Krista

Mali poslovia (Zachrana v
katakombach)

RuZenec z Lurd

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Effeta (Jn 9, 1 -41)

Viera do vrecka
Svedectvo

Chvaly (Lamacské chvaly)
Svedectvo

Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Ako sa priblizit k Bohu?
Doma je doma / "Zabawa"
v pOste?

Z pramena

Verzia: 2017_12 - 04.11.2025 23:45:59

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



